
 
Zarządzenie Nr 94/2015 
Wójta Gminy Manowo 

z dnia 16 października 2015 roku 

 

 

zmieniające Zarządzenie w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 
           

Na podstawie art. 182  §§ 1, 2 i 8 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy (Dz. U. 

Nr 21, poz. 112, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. § 1 pkt 1 Zarządzenia Wójta Gminy Manowo Nr 89/2015 z dnia 5 października 2015 roku 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych otrzymuje brzmienie:  
 

1) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Manowie, siedziba: Sala posiedzeń Urzędu Gminy, 

Manowo 40 
 

Lp. Imiona i nazwisko 

kandydata 

Miejsce 

zamieszkania 

Nazwa komitetu wyborczego 

dokonującego zgłoszenia 

1. Stillger Damian Karol Manowo KWW Danuty Marii Olejniczak 

 

2. 

Michałowska Katarzyna Milena Manowo KKW Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni  

3. Teterycz Joanna Justyna Manowo KW PO 

4. Burkiet Monika Agnieszka Rosnowo KW PIS 

5. Szewczyk Urszula Elżbieta Manowo  KW PSL 

6. Jachimowski Jacek Edward Wyszewo KW Nowoczesna Ryszarda Petru 

7. Tarczyluk Bogumiła Manowo  KW Partia Razem 

8. Kipich Violetta Anna Manowo KWW Kukiz15 

9 Edyta Anna Nowak Manowo Wójt Gminy Manowo 

 
 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

 


